Artículo Único.- Con fundamento en los artículos 115, fracción IV, de la 

Constitución Política  de los Estados  Unidos  Mexicanos;  119,  tercer  párrafo,  de la 

Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Nuevo León; y 20, de la Ley del 

Catastro, se aprueba el Valor Unitario de Suelo (Catastral) de $1,500 (Mil Quinientos 

Pesos 00/100 M.N.) por Metro Cuadrado, asignado al inmueble identificado con el 

expediente catastral número 05-094-015, acordado por la Junta Central Catastral del 

Estado de Nuevo León, para el Municipio de San Pedro Garza García, Nuevo León,